COMUNE DI SORRADILE
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo

) . Denominazione
Tipologia

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2016

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

79.450,22

75.824,91

480.674,15

140.674,15

584.630,56

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2016 dell'anno 2017
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
845.457,39

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

0,00

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi

determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

Nel secondo esercizio di sperimentazione, se il bilancio di previsione & approvato dopo il riaccertamento straordinario dei residui relativo al 31 dicembre 2012, indicare I'importo degli impegni assunti nell'esercizio
precedente con imputazione agli esercizi successivi se finanziati con il fondo pluriennale vincolato + la differenza tra i residui passivi cancellati e reimputati all'esercizio N e i residui attivi cancellati e reimputati
all'esercizio N in occasione del riaccertamento straordinario dei residui.

2

~

utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.

3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 € possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto & possibile

Pag.



COMUNE DI SORRADILE
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10104

10301

10302

10000

Denominazione

Entrate correnti di natura tributaria, cont

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 104

Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Tipologia 302

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma

Totale Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dent I dell'anno precedente
recedente quello
P o q quello cui si riferisce PREVISIONI
cui si riferisce

S il bilancio (3) dell'anno 2016
il bilancio
ributiva e perequativa

122.781,20) previsione di competenza 120.529,65 90.625,64
previsione di cassa 214.284,76 149.708,40
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
21.416,69 previsione di competenza 80.868,50 106.000,00
previsione di cassa 135.824,26 127.000,00
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
144.197,89 previsione di competenza 201.398,15 196.625,64
e previsione di cassa 350.109,02 276.708,40

PREVISIONI
dell'anno 2017

90.625,64

0,00

106.000,00

0,00

196.625,64

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

90.625,64

0,00

106.000,00

0,00

196.625,64

Pag. 2



COMUNE DI SORRADILE
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 2

20101

20102

20103

20104

20105

20000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

Trasferimenti correnti

Tipologia 101

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Tipologia 102

Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103

Trasferimenti correnti da Imprese

Tipologia 104

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
Tipologia 105

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

Totale Titolo 2

Trasferimenti correnti

171.986,38 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

171.986,38 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

818.437,92
1.473.230,70
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

818.437,92
1.473.230,70

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

784.750,88
955.222,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

784.750,88
955.222,04

PREVISIONI
dell'anno 2017

722.018,23

0,00

0,00

0,00

0,00

722.018,23

PREVISIONI
dell'anno 2018

722.018,23

0,00

0,00

0,00

0,00

722.018,23

Pag. 3




COMUNE DI SORRADILE

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 400

Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

4.712,16) previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

73.232,42 previsione di competenza
previsione di cassa

77.944,58 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

41.980,46
57.809,52

0,00
0,00

502,00
502,00
0,00

0,00
58.762,42
57.003,34
101.244,88
115.314,86

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

35.117,00
36.649,00

0,00
0,00

502,00
430,00
0,00

0,00
47.036,82
119.611,40
82.655,82
156.690,40

PREVISIONI
dell'anno 2017

35.117,00

0,00

502,00

0,00

42.536,82

78.155,82

PREVISIONI
dell'anno 2018

35.117,00

0,00

502,00

0,00

42.536,82

78.155,82

Pag. 4




COMUNE DI SORRADILE
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40100

40200

40300

40400

40500

40000

Denominazione

Entrate in conto capitale

Tipologia 100

Tributi in conto capitale

Tipologia 200

Contributi agli investimenti
Tipologia 300

Altri trasferimenti in conto capitale

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

27.012,05 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Tipologia 400 5.465,24 previsione di competenza
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di cassa
Tipologia 500 0,00 previsione di competenza

Altre entrate in conto capitale

Totale Titolo 4
Entrate in conto capitale

previsione di cassa

32.477,29 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

0,00

0,00
219.467,63
384.705,01
0,00

0,00
15.950,00
12.820,52
0,00

0,00
235.417,63
397.525,53

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

0,00

0,00
66.500,00
93.512,05
0,00

0,00
5.950,00
9.700,00
0,00

0,00
72.450,00
103.212,05

PREVISIONI
dell'anno 2017

0,00

2.500,00

0,00

5.950,00

0,00

8.450,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

2.500,00

0,00

5.950,00

0,00

8.450,00

Pag. 5




COMUNE DI SORRADILE
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

.TitOIO. Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia soEE quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cu? S|.r|fer|.sce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita finanziari e
50100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Alienazione di attivita finanziarie previsione di cassa 0,00 0,00
50200 | Tipologia 200 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Riscossione crediti di breve termine previsione di cassa 0,00 0,00
50300 | Tipologia 300 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Riscossione crediti di medio-lungo termine previsione di cassa 0,00 0,00
50400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie previsione di cassa 0,00 0,00
50000 | Totale Titolo 5 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate da riduzione di attivita finanziarie previsione di cassa 0,00 0,00
Pag. 6




COMUNE DI SORRADILE
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

.TitOIO. Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia soEE quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Emissione di titoli obbligazionari previsione di cassa 0,00 0,00
60200 | Tipologia 200 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione prestiti a breve termine previsione di cassa 0,00 0,00
60300 | Tipologia 300 997,24 previsione di competenza 180.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 997,24 997,24
termine
60400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre forme di indebitamento previsione di cassa 0,00 0,00
60000 | Totale Titolo 6 997,24 previsione di competenza 180.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 997,24 997,24
Pag. 7




COMUNE DI SORRADILE
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Titolo D N dent I dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente queflo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier e
70100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 0,00 0,00
70000 | Totale Titolo 7 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 0,00 0,00

Pag.



COMUNE DI SORRADILE
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

L ) il bilancio (3)
il bilancio

7.789,17| previsione di competenza 245.638,00
previsione di cassa 283.656,35
52.849,74 previsione di competenza 215.362,00
previsione di cassa 236.954,20
60.638,91 previsione di competenza 461.000,00
previsione di cassa 520.610,55
488.242,29| previsione di competenza 1.997.498,58
previsione di cassa 2.857.787,90
488.242,29| previsione di competenza 2.633.447,86
previsione di cassa 3.442.418,46

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

215.638,00
220.536,40
101.362,00
154.211,74
317.000,00
374.748,14
1.453.482,34
1.867.578,27
1.453.482,34
2.713.035,66

PREVISIONI
dell'anno 2017

215.638,00

101.362,00

317.000,00

1.322.249,69

1.322.249,69

PREVISIONI
dell'anno 2018

215.638,00

101.362,00

317.000,00

1.322.249,69

1.322.249,69

Pag. 9




