

# COMUNE DI SORRADILE

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	79.450,22	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		previsione di competenza	75.824,91	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avанzo di Amministrazione		previsione di competenza	480.674,15	0,00		
	- <i>di cui avанzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)</i>		previsione di competenza	140.674,15	0,00		
	Fondo di Cassa all'1/1/2016		previsione di cassa	584.630,56	845.457,39		

1) Se il bilancio di previsione è predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione è approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

Nel secondo esercizio di sperimentazione, se il bilancio di previsione è approvato dopo il riaccertamento straordinario dei residui relativo al 31 dicembre 2012, indicare l'importo degli impegni assunti nell'esercizio precedente con imputazione agli esercizi successivi se finanziati con il fondo pluriennale vincolato + la differenza tra i residui passivi cancellati e reimputati all'esercizio N e i residui attivi cancellati e reimputati all'esercizio N in occasione del riaccertamento straordinario dei residui.

2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto è possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.

3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 è possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

# COMUNE DI SORRADILE

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
<b><i>Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</i></b>							
10101	Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati	122.781,20	previsione di competenza previsione di cassa	120.529,65 214.284,76	90.625,64 149.708,40	90.625,64	90.625,64
10104	Tipologia 104 Compartecipazioni di tributi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	21.416,69	previsione di competenza previsione di cassa	80.868,50 135.824,26	106.000,00 127.000,00	106.000,00	106.000,00
10302	Tipologia 302 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>10000</b>	<b>Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	<b>144.197,89</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>201.398,15 350.109,02</b>	<b>196.625,64 276.708,40</b>	<b>196.625,64</b>	<b>196.625,64</b>

# COMUNE DI SORRADILE

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
<b><i>Titolo 2 Trasferimenti correnti</i></b>							
20101	Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	171.986,38	previsione di competenza previsione di cassa	818.437,92 1.473.230,70	784.750,88 955.222,04	722.018,23	722.018,23
20102	Tipologia 102 Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>20000</b>	<b>Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti</b>	<b>171.986,38</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>818.437,92 1.473.230,70</b>	<b>784.750,88 955.222,04</b>	<b>722.018,23</b>	<b>722.018,23</b>

# COMUNE DI SORRADILE

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
<b><i>Titolo 3 Entrate extratributarie</i></b>							
30100	Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	4.712,16	previsione di competenza previsione di cassa	41.980,46 57.809,52	35.117,00 36.649,00	35.117,00	35.117,00
30200	Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300 Interessi attivi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	502,00 502,00	502,00 430,00	502,00	502,00
30400	Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti	73.232,42	previsione di competenza previsione di cassa	58.762,42 57.003,34	47.036,82 119.611,40	42.536,82	42.536,82
<b>30000</b>	<b>Totale Titolo 3 Entrate extratributarie</b>	<b>77.944,58</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>101.244,88 115.314,86</b>	<b>82.655,82 156.690,40</b>	<b>78.155,82</b>	<b>78.155,82</b>

# COMUNE DI SORRADILE

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
<b><i>Titolo 4 Entrate in conto capitale</i></b>							
40100	Tipologia 100 Tributi in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200 Contributi agli investimenti	27.012,05	previsione di competenza previsione di cassa	219.467,63 384.705,01	66.500,00 93.512,05	2.500,00	2.500,00
40300	Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
40400	Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	5.465,24	previsione di competenza previsione di cassa	15.950,00 12.820,52	5.950,00 9.700,00	5.950,00	5.950,00
40500	Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>40000</b>	<b>Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale</b>	<b>32.477,29</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>235.417,63 397.525,53</b>	<b>72.450,00 103.212,05</b>	<b>8.450,00</b>	<b>8.450,00</b>

# COMUNE DI SORRADILE

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
<b><i>Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie</i></b>							
50100	Tipologia 100 Alienazione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
50200	Tipologia 200 Riscossione crediti di breve termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
50300	Tipologia 300 Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
50400	Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
<b>50000</b>	<b>Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>

# COMUNE DI SORRADILE

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
<b><i>Titolo 6 Accensione Prestiti</i></b>							
60100	Tipologia 100 Emissione di titoli obbligazionari	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
60200	Tipologia 200 Accensione prestiti a breve termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
60300	Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	997,24	previsione di competenza previsione di cassa	180.000,00 997,24	0,00 997,24	0,00 997,24	0,00 0,00
60400	Tipologia 400 Altre forme di indebitamento	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
<b>60000</b>	<b>Totale Titolo 6 Accensione Prestiti</b>	<b>997,24</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>180.000,00 997,24</b>	<b>0,00 997,24</b>	<b>0,00 997,24</b>	<b>0,00 0,00</b>

## COMUNE DI SORRADILE

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
<b><i>Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i></b>							
70100	Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>70000</b>	<b>Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# COMUNE DI SORRADILE

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
<b><i>Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro</i></b>							
90100	Tipologia 100 Entrate per partite di giro	7.789,17	previsione di competenza previsione di cassa	245.638,00 283.656,35	215.638,00 220.536,40	215.638,00	215.638,00
90200	Tipologia 200 Entrate per conto terzi	52.849,74	previsione di competenza previsione di cassa	215.362,00 236.954,20	101.362,00 154.211,74	101.362,00	101.362,00
<b>90000</b>	<b>Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	<b>60.638,91</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>461.000,00</b> <b>520.610,55</b>	<b>317.000,00</b> <b>374.748,14</b>	<b>317.000,00</b>	<b>317.000,00</b>
<b>Totale Titoli</b>		<b>488.242,29</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>1.997.498,58</b> <b>2.857.787,90</b>	<b>1.453.482,34</b> <b>1.867.578,27</b>	<b>1.322.249,69</b>	<b>1.322.249,69</b>
<b>Totale Generale delle Entrate</b>		<b>488.242,29</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>2.633.447,86</b> <b>3.442.418,46</b>	<b>1.453.482,34</b> <b>2.713.035,66</b>	<b>1.322.249,69</b>	<b>1.322.249,69</b>